
BURMISTRZ

MIASTA JAROSŁAWIA
37-500 Jarosław, Rynek 1

Zarządzenie nr 141/2021

Burmistrza Miasta Jarosławia

z dnia 11 maja 2021 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 397/2020 Burmistrza Miasta Jarosławia z dnia 2 grudnia 2020 r.
w sprawie powołania Zespołu zadaniowego do realizacji projektu pn. „Radosny Zakątek — nowa
przestrzeń dla dzieci” i wprowadzenia jednolitego tekstu zarządzenia nr 397/2020 Burmistrza

Miasta Jarosławia z dnia 2 grudnia 2020 r.

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U.2020.713 z późn. zm.) oraz 22 pkt. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Jarosławia
zarządza się co następuje:

$1

W zarządzeniu nr 397/2020 Burmistrza Miasta Jarosławia z dnia 2 grudnia 2020 r. w sprawie
powołania Zespołu zadaniowego do realizacji projektu pn. „Radosny Zakątek — nowa przestrzeń dla
dzieci” wprowadzasię następującą zmianę:

- $1 ust. 1 pkt 6) otrzymuje brzmienie:

„ 6) Obsługafinansowa (sprawozdawczośćfinansowa): Anna Gołąb — Skarbnik Miasta ”

52

Ogłasza się jednolity tekst zarządzenia, o którym mowa w tytule, stanowiącyzałącznik do niniejszego
zarządzenia.

$3

Zarządzenie wchodziw życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 maja 2021.

 

dr Dariusz Tracz

AWNY

Miron Możdżeń

luida



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 141/2021

Burmistrza Miasta Jarosławia

z dnia 11 maja 2021 r.

Zarządzenie nr 397/2020

Burmistrza Miasta Jarosławia

z dnia 2 grudnia 2020 r.

w sprawie powołania Zespołu zadaniowegodo realizacji projektu pn. „Radosny Zakątek — nowa
przestrzeń dla dzieci”

(Tekst jednolity, uwzględniający zmianyz dnia 11 maja 2021 r.)

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U.2020.713z późn. zm.) oraz 22 pkt. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Jarosławia
zarządza się, co następuje:

51

1. Powołuje się zespół zadaniowydorealizacji projektu pn. „Radosny Zakątek — nowa przestrzeń dla
dzieci” w składzie:

1) Przewodniczący Zespołu: Dariusz Tracz - Zastępca Burmistrza Miasta ds. Infrastruktury
Społecznej

2) Koordynator projektu: Edyta Pytko — dyrektorBiura Pozyskiwania Funduszy
3) Specjalista ds. rozliczeń: Miron Możdżeń — pracownik Biura Pozyskiwania Funduszy
4) Specjalista ds. monitorowania i ewaluacji projektu: Jolanta Kuźniar — pracownik Biura

Pozyskiwania Funduszy

5) Specjalista ds. zamówień i spraw administracyjnych: Zbigniew Hanas — pracownik Biura
Pozyskiwania Funduszy

6) Obsługa finansowa (sprawozdawczość finansowa): Anna Gołąb — Skarbnik Miasta
7) Obsługa księgowa (księgowanie wydatków): Aneta Knap — pracownik Wydziału Finansowo-

Księgowego

2. W pracach Zespołu mogą uczestniczyć równieżinni pracownicy Urzędu Miasta Jarosławia, a także
w charakterze ekspertów osoby wskazane przez Przewodniczącego Zespołu.

82

Obsługę administracyjno-organizacyjną prac Zespołu zadaniowego zapewni Biuro Pozyskiwania
Funduszy.

83

Wykonanie zarządzenia powierza się powołanemu Zespołowi.

84

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Miron Możdżeń

dis


